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Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: ogloszenia o zamiarze przeprowadzenia wstgpnych konsultacji rynkowych w zakresie
,, Przygotowania postgpowan na zawarcie trzech Umow ramowych na dostawe sprzetu komputerowego
Notebookdw ze stacjami dokujgcym, komputeréw PC, All in One i monitoréw”

Centrum Informatyki Resortu Finansow (dalej ,,CIRF”), w zwigzku pytaniami do tresci
ogloszenia o zamiarze przeprowadzenia wstgpnych konsultacji rynkowych w zakresie
»Przygotowania postepowan na zawarcie trzech Umow ramowych na dostawe sprzetu
komputerowego Notebookow ze stacjami dokujgcym, komputerow PC, All in One i
monitorow” przekazuje tres¢ pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Prosimy o informacje, czy formularz zgloszenia udzialu we wstepnych konsultacjach
rynkowych, moze zosta¢ ztozony przez Wykonawcoéw wspolnie ubiegajacych si¢ o zamowienie
tzn. przez konsorcjum firm?

Odpowiedz na pytanie nr 1
CIRF dopuszcza mozliwo$¢ ztozenia wniosku o dopuszczenie do wstgpnych konsultacji
rynkowych przez konsorcjum.

Pytanie nr 2

Zamawiajacy w ogloszeniu wskazat — Sposob prowadzenia Konsultacji punkt - 1b:

Do zgloszenia nalezy dotaczy¢:

- dokument wskazany w pkt II.1. niniejszego Ogloszenia, potwierdzajacy spetnienie warunku
udzialu w Konsultacjach, stanowigcy Zatacznik nr 2 do niniejszego Ogtoszenia;

Prosimy o wyjasnienie, czy do powyzszego wykazu nalezy dotaczy¢ dowody okreslajace czy
te dostawy zostaly wykonane lub sag wykonywane nalezycie np. referencje badz inne
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz ktorego dostawy byty wykonywane lub
oswiadczenie Wykonawcy jezeli Wykonawca nie jest w stanie uzyska¢ tych dokumentow.

Odpowiedz na pytanie nr 2



Centrum
Imformatyhil
Besortu
Flnansdw

Zgodnie z rozdz. II pkt 1 ogloszenia o zaproszeniu do udzialu we wstepnych konsultacjach
rynkowych, CIRF na potwierdzenie spelnienia warunku udzialu w konsultacjach oczekuje
ztozenia tylko wykazu wykonanych dostaw, ktory stanowi zatacznik nr 2 do ogloszenia.

CIRF nie wymaga ztozenia do powyzszego wykazu dostaw dowodow okreslajacych czy te
dostawy zostaly wykonane lub sg wykonywane nalezycie.

Wojciech Nykowski

Zastepca Dyrektora Centrum

ds. Infrastruktury IT
/dokument podpisany podpisem elektronicznym/
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